UNI-BRIGH

Tilt Bronzato 11w - 2700K

Uni-Bright

Belcrownlaan 13 Q

2100 Antwerpen

Applique en finition trés moderne mat blanc, pour mur ou plafond. Elle peut étre pivotée et
inclinée afin de régler la lumiere dans la direction souhaitée.

11w 230V

Référence

Diametre
Hauteur

Matériel

Couleur

LED

Lumen

Temp de couleur
IRC

Faisceau

IP

Label énergétique

Remarques

90-350°

IP20 CCT2700K 800Im IRC90
h_A

TLOWO0127BR

100 mm
103 mm
Aluminium
Bronzato
Bridgelux
720 Im
2700K

90

38°

IP20

« Alimentation LED incl.

* Triac dimmable
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E: info@unibright.be
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