

Tilt Bronzato 11w - 2700K



Applique en finition très moderne mat blanc, pour mur ou plafond. Elle peut être pivotée et inclinée afin de régler la lumière dans la direction souhaitée.

11W 230V IP20 CCT2700K 800 lm IRC 90



Référence	TL9W0127BR
Diamètre	100 mm
Hauteur	103 mm
Matériel	Aluminium
Couleur	Bronzato
LED	Bridgelux
Lumen	720 lm
Temp de couleur	2700K
IRC	90
Faisceau	38°
IP	IP20
Label énergétique	F

Remarques

- Alimentation LED incl.
- Triac dimmable

T: +32 (0)3 641 61 40

E: info@unibright.be